
UCHWAŁA NR XXIII/192/2012

RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134,
poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) w związku
żart. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577, Nr 154, poz. 1800; z 2002 r.
Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 149, poz. 1454; z 2004 r. Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114,
Nr 64, poz. 565, Nr 249, poz. 2104; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 238, poz. 1578; z 2011 r.
Nr 240, poz. 1429) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu
na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U z 2004 r. Nr 130, poz. 1396; z 2006 r.
Nr 213, poz. 1566) - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Darłowo zgłasza kandydaturę Pani Anny Myśko na stanowisko etatowego członka
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


